Programa de cualquier responsabilidad derivada del uso, traslado, armado o 
instalación del paquete de apoyo. 

19. VIGENCIA Y PRESUPUESTO 

El presente Programa tendrá vigencia durante el ejercicio fiscal 2026, y cuenta con 
un presupuesto asignado de $2,300,000.00 (Dos Millones Trescientos Mil pesos 
00/100 M.N.) para el ejercicio fiscal 2026, correspondiente a la partida 4333.  

Su operación y ejecución estarán sujetas a la suficiencia presupuestal que para tal 
efecto autorice la Secretaría de Administración y Finanzas del Poder Ejecutivo del